DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA ACESSO À
SAÚDE POR MULHERES TRANS E TRAVESTIS EM UM MUNICÍPIO DO INTERIOR DA
BAHIA: APONTAMENTOS PARA FORMAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE
VOLTADA AO ACOLHIMENTO DAS DEMANDAS TRANS de autoria de NÁILA NEVES
DE JESUS, RITA MARIA RADL-PHILIPP, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01
referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75097

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/75097